ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.02.2014 № 32
О внесении изменений в постановление Главы Администрации  Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2007 года №66 «О перечне должностей муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Омской области от 13.11.2007 года № 969-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Омской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2007 года №66 «О перечне должностей муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

в приложении №1 Раздел 2 «Перечень должностей муниципальной службы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», размещение  на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                            А.И.Миронова

приложение

Раздел 2
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации

Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

Высшая должность

Заместитель Главы по экономическим и социальным вопросам

Старшая должность

Главный специалист по финансам, бюджету, налоговой политике

Ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью,

использованию земель поселения

Ведущий специалист по взаимодействию с налоговыми органами и

сбору статистических показателей

Младшая должность

Специалист 1 категории